

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

**Dodávateľ**

LKW MOBILE, s.r.o.  
Kožušnícka 361  
911 01 Trenčín  
IČO: 31425411  
IČ DPH: SK2020384146

Objednávka č.: 2422021			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.5.2021	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
obloženie brzdové zadné LIAZ	4,00	ks		11,50 €	46,00 €
valec pružinový LIAZ	1,00	ks		329,00 €	329,00 €
nit obloženia 8x20-25	100,00	ks		0,16 €	16,00 €
skrutka kola predná LIAZ	4,00	ks		7,00 €	28,00 €
skrutka kola zadná LIAZ	4,00	ks		7,50 €	30,00 €
matica 1,5 LIAZ	16,00	ks		1,50 €	24,00 €
kľúč brzdový predný LIAZ	2,00	ks		133,00 €	266,00 €
ventil ručnej brzdy 4-vývod.	1,00	ks		97,00 €	97,00 €
filter vzduchu	1,00	ks		29,00 €	29,00 €
filter oleja	1,00	ks		6,00 €	6,00 €
filter paliva	1,00	ks		3,50 €	3,50 €
tesnenie filtra paliva	1,00	ks		1,00 €	1,00 €
tesnenie filtra oleja	1,00	ks		2,50 €	2,50 €
odrazka 85	4,00	ks		1,00 €	4,00 €
kontrolka - nový typ	4,00	ks		3,00 €	12,00 €
dutinka kábla	10,00	ks		0,20 €	2,00 €
bubon brzdový zadný LIAZ	1,00	ks		299,00 €	299,00 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>1 195,00 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !